
Kivonat Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága 2016. november 02-án megtartott ülésének
jegyzőkönyvéből

2/201 6.(XI.02.) Helyi Választási Bizottsági határozat

a települési ROMA nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választásának elmaradásáról és a
Kunhegyesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat megszőnéséről

Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága Kunhegyes Városában a ROMA települési nemzetiségi
önkormányzati képviselők időközi választásának elmaradása és a Kunhegyesi Roma Nemzetiségi
Önkormányzat megszűnése tárgyában meghozta a következő

h a t á r o z a t o t:

Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága megállapítja a nemzetiségek jogairól szóló 201 1 . évi
CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 63. -a alapján, hogy Kunhegyes Városában a ROMA
települési nemzetiségi önkormányzati képviselők 2016. december 04. napjára kitűzött időközi
választása jelölt hiányában elmarad.

Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága a fentiek alapján megállapítja, hogy az Njtv. 74. (1)
bekezdés c) pontja alapján a Kunhegyesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. december 04. napján
megszűnik

A Helyi Választási Bizottság elrendeli a határozat közlését Kunhegyes Város Önkormányzata hivatalos
honlapján (www.kunhegyes.hu) és a Kunhegyesi Polgármesteri Hivatal hirdető tábláján.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül személyesen, levélben, telefaxon vagy
elektronikus levélben a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Választási Bizottsághoz (5000 Szolnok,
Kossuth Lajos u. 2.) címzett, illetékmentes fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre
hivatkozással, illetve a választási bizottság mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen az e
határozatot hozó Helyi Választási Bizottságnál (5340 Kunhegyes, Szabadság tér 1 .; e-mail:
hivatalkunhegyes.hu, fax (59) 326-05 7). Fellebbezést a központi névjegyzékben szereplő
választópolgár, jelölt, jelölő szervezet, továbbá az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi
személyiség nélküli szervezet nyújthat be. A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb 2016.
november 05-én 16.00 óráig megérkezzen. A fellebbezésnek tartalmaznia kell: a fellebbezés alapját, a
fellebbezés henyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcfmétől (székhelyétől) eltér - a postai
értesítési címét, a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő,
magyarországi lakeímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a
Magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagyjelölő szervezet vagy más szervezet
esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának
telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve kézbesítési megbízottjának nevét és telefaxszámát
vagy elektronikus levélcímét.

I ndokolás
Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága az 1/2016. (IX.23.) HVB számú határozatával döntött
Kunhegyes Városában a ROMA nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választásának 2016.
december 04. napjára történő kitűzéséről.

A fenti határozat I . számú melléklet III. pont 3) alpontjában megjelölt határidő szerint a ROMA
települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet a Ve. 3 1 8. (1 ) bekezdése alapján legkésőbb 2016.
október 3 I . napján 1 6.00 óráig lehetett bejelenteni. Ezen határidő lejártáig ajánlóivet a Helyi Választási
Irodától nem igényeltek, jelöltek bejelentése nem történt meg.



Az Njtv. 63. *-a alapján a választást akkor lehet megtartani, ha legalább annyi jelölt van, mint a
megválasztható képviselők száma. Az 1/2016.(IX.23.) HVB határozat szerint a megválasztható ROMA
nemzetiségi önkormányzati képviselők száma 3 fő, bejelentett jelölt nincs.

A fentiek alapján Kunhegyes Városában a ROMA települési nemzetiségi önkormányzati képviselők
2016. december 04. napjára kitűzött ídőközi választása jelölt hiányában elmarad. Az Njtv.. 74. (1)
bekezdés c) pontja alapján a Kunhegyesi Roma Nemzetiségi Onkormányzat 2016. december 04. napján,
a szavazás napjaként kitűzött napon - tekintettel arra, hogy nincs megfelelő számú jelölt - megszűnik.

Az Njtv. 74. (2) bekezdése értelmében ha a nemzetiségi önkormányzat megszűnik, akkor a nemzetiségi
önkormányzati képviselők választására csak a következő általános választáson kerülhet sor.

A fentiek alapján Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint
döntött.

Kunhegyes Város Helyi Választási Bizottsága az Njtv. 63. -a alapján és a megjelölt jogszabályi
előírások alapján, figyelemmel a Ve. 10. -ára ás a 46. -ára, a Ve. 44. (1) bekezdésének megfelelően,
a Ve. 309. (2) bekezdésében foglaltjogkörében eljárva a rendelkező részben foglaltaknak megfelelően
hozta meg határozatát.

A jogorvoslati tájékoztatás a Ve. 221. (1) bekezdésében, a Ve. 223. (1) és (3) bekezdésekben,
valamint a Ve. 224. (1)-(4) bekezdésekben, továbbá a Ve. 330. (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon
alapul. A jogvesztő határidő számítására a Ve. 10. (l)-(3) bekezdésekben foglalt rendelkezések az
irányadóak. Az illetékmentességről szóló tájékoztatás az iltetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33.
(2) bekezdés I . pontján alapul.

Erről értesülnek:
1 . Nyilvánosság, hirdetményi úton www.kunhegyes.hu és Kunhegyesi Polgármesteri Hivatal hirdető
tábláján történő közzététellel.
2. Kunhegyes Város Helyi Választási Irodájának Vezetője. Helyben
3. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Választási Iroda Vezetője, 5000 Szolnok Kossuth L. u. 2.
4. Nemzeti Választási Iroda Vezetője, Budapest, szervezes(nvi.hu
5. Helyi Választási Bizottság Elnöke, Helyben
6. Suki Lászlóné, a Kunhegyesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
7. Irattár

Baranya Pálné s.k. M kácsy István s.k. Kovácsné Lázár Elvira s.k.
HVB elnök B elnökhelyettes HVB tag

?
Dr. Penzes Timea s.k. . Barta Ferenc s.k.
jegyző, HVI vezető aljegyző, HVI vezető helyettes

A kivonat hiteléül:
Kunhegyes, 2016. november 2.
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